RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA

EDITAL PPGCIAMB 01/2021

MESTRADO INGRESSO 2021/1

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais
(PPGCiamb) torna público o resultado final do processo de seleção e para a concessão de Bolsas
da Fundação Universidade de Passo Fundo (FUPF) para candidatos ao curso de Mestrado
Acadêmico, com ingresso em 2021/1, em conformidade com as exigências do Regulamento do
Programa e com o Edital VRPPG nº 11/2020.

Bolsa PROSUC CAPES – MODALIDADE I

• KATIELE DAIANA DA SILVA REHBEIN

Bolsa PROSUC CAPES – MODALIDADE II

• AMANDA CORRÊA DOS SANTOS

Bolsa institucional UPF - 50%
• GABRIELA DE MELLO TAGLIARI
• TACIANE DE FREITAS PINTO
• GUSTAVO TRENTINI BARANCELLI
• MAURÍCIO ALVES

Mais informações e os termos de compromisso serão disponibilizados para o e-mail do candidato.
Este termo deverá ser entregue impreterivelmente até o dia 12 de março de 2021.

Passo Fundo, 11 de março de 2021.

Comissão de Bolsas
Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais